АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2020г.                                г.  Аксай                                                  № 266

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 28.06.2018 № 536

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

требованиям действующего законодательства, в соответствии с Федеральным

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.12.2019

№ 472-ФЗ «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Аксайского городского

поселения от 28.06.2018 № 536 «Об утверждении Административного

регламента «Присвоение, изменение, аннулирование адреса объектов

адресации» Администрации Аксайского городского поселения» изменения,

изложив пункт 2.4 приложения к постановлению в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги:

общий срок предоставления муниципальной услуги составляет не более чем 18

рабочих дней со дня поступления заявления в Администрацию».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет: gorod-aksay.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения

Д.А. Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                     А.М. Агрызков

Постановление вносит отдел архитектуры

и градостроительства